[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «
	16
	 »
	декабря

	2019 года
	№
	19

	О внесении изменений в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014-2043г.»

На основании постановления Администрации Смоленской области от  09.12.2019 № 743,
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2014-2043г.», утвержденную постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16 мая 2014 года № 15 (в редакции постановлений Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.04.2015 № 13, от 17.12.2015 № 26, от 23.12.2016 № 69, от 29.12.2017 № 46, от 19.10.2018  № 15, от 28.01.2019г. № 2), следующие изменения:
1) в паспорте программы расшифровку графы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования  программы   - 2709624,74 рублей, в том числе по годам:

2014 год за счет средств:

– Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 621402,00 рубля;

– областного бюджета – 287031,00 рубля;

– местного бюджета – 287031,00 рубля;

– за счет средств собственников помещений в МКД – 30078,99 рубля;

2015 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 268423,68 рублей;

2016 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 144417,71 рублей;

2017 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 148965,00 рублей;

2018 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 273800,00 рублей;

2019 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 304265,36 рублей;

2020 год за счет средств:

– местного бюджета – уплата обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилой фонд – 343210,00 рублей;

– местного бюджета – капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах – 1000,00 рублей».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области

   Н. П. Иванченко